ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND      Đức Phổ, ngày        tháng  6  năm 2021

GIẤY MỜI

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức buổi làm việc giải quyết kiến nghị của

UBND phường Phổ Minh về việc xin điều chỉnh thiết kế phân lô chi tiếp 1/500

Khu dân cư Đồng Bụp do đồng chí Vũ Minh Tâm – Chủ tịch UBND thị xã chủ

trì.

1. Thành phần tham dự:

- Các đồng chí Phó chủ tịch UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính – Kế

hoạch; Phòng Quản lý đô thị;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi – Chi

nhánh Đức Phổ;

- Đại diện lãnh đạo UBND – Công chức địa chính xây dựng phường Phổ

Minh.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc  08  giờ 00 phút, ngày  23/6/2021 (Sáng thứ 4)

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 1 UBND thị xã.

Đề nghị các thành phần có mặt đúng thời gian, địa điểm để buổi làm việc

đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Lưu: VT.
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nguyên

		2021-06-22T13:25:35+0700

		2021-06-22T14:56:54+0700

		2021-06-22T14:56:54+0700

		2021-06-22T14:56:54+0700